Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С ТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15 ноября 2013 года                                                                                   № 156-р

Об упорядочении адресного хозяйства
В соответствии со ст. 14 п. 20 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ, ст. 8 п. 23 Устава Лесноуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, на основании заявления Березиной Ксении Александровны о присвоении номерного знака зданию магазина «Березка» с земельным участком, в целях упорядочения адресного хозяйства:

1. Присвоить зданию магазина «Березка» с земельным участком по адресу: Белгородская область, Красненский район, с. Лесное Уколово, ул. Дмитровка,  д. 52 а.
2. Специалисту  по социальным вопросам администрации сельского поселения Полухиной Надежде Владимировне привести в соответствие  документацию в отношении данного здания магазина «Березка».

3.  Контроль за выполнением  распоряжения возложить на главу  администрации  Лесноуколовского сельского поселения Бессмельцеву Л.Т.

            Глава администрации
Лесноуколовского сельского поселения-                              Л.Бессмельцева